
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Національний університет фізичного виховання і спорту України

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «28» серпня 2018 року №463-ст.

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет фізичного 
виховання і спорту України у 2018 році та рішення приймальної комісії від «28» 
серпня 2018 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

В.о. ректора Дутчак М.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2018 року 
№ 463-ст.

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5165483 Бондар Олександр Юрійович 140007 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізична культура 177

5164736 Григоренко Микита Олександрович 140090 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізична культура 175

3688154 Доруда Микола Ігорович 140157 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізична культура 176

3607385 Локтенко Альона Михайлівна 140257 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізична культура 177

5121077 Пузирьов Роман Олександрович 140353 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізична культура 179

5121637 Самунь Дар`я Володимирівна 140354 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізична культура 179

4289628 Сорока Ганна Василівна 140413 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізична культура 178

3605967 Терещенко Євгеній Олександрович 140393 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізична культура 176

5154331 Чумак Юлія Олегівна 017767 B18 20.04.2018 Диплом 
бакалавра

фізична культура 176



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2018 року 
№ 463-ст.

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5165222 Толстік Катерина Олександрівна 213161 B18 05.07.2018 Диплом 
бакалавра

фізична культура 176



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2018 року 
№ 463-ст.

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5066054 Азарченков Микита Петрович 140014 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

менеджмент у спорті 184

5145637 Антоняк Анастасія Володимирівна 140021 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

менеджмент у спорті 173

5165298 Архипенко Ростислав Євгенійович 140013 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

менеджмент у спорті 186

3612664 Баканичев Денис Олександрович 140010 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

менеджмент у спорті 197

3643710 Бушуєва Анастасія Сергіївна 140003 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

менеджмент у спорті 183

5165517 Вагін Олексій Андрійович 199558 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

менеджмент у спорті 166

3559335 Голуб Юлія Юріївна 140074 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

менеджмент у спорті 178

3667547 Горобець Віта Віталіївна 017703 B18 20.04.2018 Диплом 
бакалавра

менеджмент у спорті 173

4289932 Гуленко Єгор Юрійович 140075 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

менеджмент у спорті 167



5114172 Данько Аня Юріївна 140083 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

менеджмент у спорті 175

5130322 Кириченко Наталія Вячеславівна 140191 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

менеджмент у спорті 194

3689766 Ковальчук Андрій Миколайович 140169 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

менеджмент у спорті 173

3654769 Косило Назарій Володимирович 140183 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

менеджмент у спорті 192

3649094 Лазарчук Павло Євгенович 140172 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

менеджмент у спорті 172

4217662 Нагребецький Анатолій Ігорович 140282 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

менеджмент у спорті 182

4281734 Пащенко Альона Андріївна 140277 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

менеджмент у спорті 185

3619203 Пруська Юлія Олександрівна 140319 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

менеджмент у спорті 186

5114215 Ращук Марія Володимирівна 140344 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

менеджмент у спорті 180

5164802 Романюта Єгор Володимирович 140357 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

менеджмент у спорті 182

3644835 Северин Яна Юріївна 140345 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

менеджмент у спорті 173

3791186 Смаль Антон Валерійович 140332 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

менеджмент у спорті 176

4404620 Станкевич Володимир Володимирович 140372 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

менеджмент у спорті 181

5114123 Тарнавський Артур Миколайович 140400 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

менеджмент у спорті 181

3618940 Текнов Вадим Костянтинович 140371 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

менеджмент у спорті 173

5138070 Троцюк Роман Михайлович 140370 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

менеджмент у спорті 196

5138019 Чухаджян Карен Тігранович 140423 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

менеджмент у спорті 173

4281545 Шевельов Данило Іванович 140425 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

менеджмент у спорті 182

3588201 Шестак Ігор Сергійович 140430 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

менеджмент у спорті 183



3669774 Шумійчук Вікторія Віталіївна 140427 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

менеджмент у спорті 173



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2018 року 
№ 463-ст.

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3568040 Бакалдіна Альона Миколаївна 140032 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт і 
освіта

166

5114895 Балковий Ілля Сергійович 140026 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт і 
освіта

170

3610462 Барзюк Оксана Анатоліївна 140011 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт і 
освіта

172

4824114 Гандей Володимир Володимирович 140064 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт і 
освіта

172

3649660 Гикава Анастасія Володимирівна 140056 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт і 
освіта

171

5065919 Голда Вікторія Леонідівна 140066 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт і 
освіта

166

4817701 Голєнєва Анастасія Романівна 140065 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт і 
освіта

171

4280814 Гречух Ольга Максимівна 140068 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт і 
освіта

202

5155153 Губанова Дар`я Максимівна 140059 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт і 
освіта

177



3692012 Дмитрук Володимир Сергійович 140146 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт і 
освіта

163

3610166 Довгий Олександр Олегович 140139 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт і 
освіта

184

4409493 Докучай Дмитро Іванович 140136 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт і 
освіта

168

3619909 Драгун Дмитро Миколайович 140130 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт і 
освіта

172

5137982 Жукова Світлана Олександрівна 140133 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт і 
освіта

171

3619726 Каменєв Гліб В`ячеславович 140126 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт і 
освіта

172

5114774 Кравчук Віктор Олегович 140179 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт і 
освіта

172

3691826 Лапшинська Єлизавета Романівна 140178 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт і 
освіта

194

5114638 Меленівський Максим Юрійович 140238 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт і 
освіта

163

5165524 Резнік Ігор Вікторович 140349 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт і 
освіта

163

4526076 Сивко Роман Володимирович 140336 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт і 
освіта

163

3645264 Сис Аделіна Андріївна 140329 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт і 
освіта

182

4515995 Сіней Марія Олександрівна 140330 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт і 
освіта

164

3689593 Троянська Діана Русланівна 140404 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт і 
освіта

169

5164768 Шваєцька Карина Юріївна 140436 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт і 
освіта

174

3607112 Шматко Ярослав Вячеславович 140420 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт і 
освіта

171

5165082 Якименко Тетяна Юріївна 140422 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт і 
освіта

167

4306937 Яцик Ернест Олександрович 27428013 KB 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

олімпійський спорт і 
освіта

169



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2018 року 
№ 463-ст.

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3608734 Бардін Олег Ярославович 140020 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізичне виховання 182

3585940 Бєлова Василина Юріївна 123763 B18 26.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізичне виховання 181

5083741 Діденко Таїсія Володимирівна 140166 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізичне виховання 176

5114150 Діхтяр Олександр Віталійович 140124 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізичне виховання 146

4515600 Думчева Анастасія Андріївна 140158 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізичне виховання 175

5124096 Журавленко Ганна Сергіївна 140132 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізичне виховання 158

5121425 Закорчменний Андрій Андрійович 140156 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізичне виховання 142

5155272 Константинов Валентин Сергійович 022310 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

фізичне виховання 186

5155279 Константинов Ігор Володимирович 140188 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізичне виховання 185



3583464 Лаврович Олександр Валерійович 121205 B18 26.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізичне виховання 144

5121405 Меркушева Аріна Віталіївна 140259 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізичне виховання 168

5137998 Митровка Максим Юрійович 140267 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізичне виховання 154

4514630 Міненко Інна Андріївна 140258 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізичне виховання 152

3567610 Покас Ярослав Васильович 140316 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізичне виховання 190

5154937 Прокопчук Валентин Олександрович 149915 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізичне виховання 145

3586348 Чемерис Марія Василівна 121226 B18 26.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізичне виховання 182

3608438 Шпаковський Андрій Сергійович 140429 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізичне виховання 146



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2018 року 
№ 463-ст.

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4833596 Блецко Анастасія Олексіївна 140044 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 176

3642342 Вдовіна Анна Ігорівна 140087 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 175

3609824 Войдюк Олександр Юрійович 140097 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 188

3580364 Гах Наталія Михайлівна 121184 B18 26.06.2018 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 176

3587254 Гах Ольга Михайлівна 121183 B18 26.06.2018 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 165

3654145 Горобець Микола Миколайович 140069 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 185

5165487 Гулла Богдан Олегович 022299 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 162

5155004 Жовтенко Євгеній Олександрович 140162 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 162

3584925 Крищук Ольга Богданівна 121215 B18 26.06.2018 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 167



5112313 Кушнір Андрій Миколайович 140194 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 162

4290408 Марченко Андрій Володимирович 140241 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 173

5147013 Моісєєнков Дмитро Вікторович 140243 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 166

4518318 Параскевич Богдан Вікторович 140311 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 171

3578813 Петров Віктор Вікторович 121223 B18 26.06.2018 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 170

3654449 Подорожній Дмитро Вікторович 140285 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 187

4565195 Притуляк Олександр Андрійович 140310 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 189

3585363 Радульський Володимир Тарасович 121218 B18 26.06.2018 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 165

3612071 Рєзніков Андрій Миколайович 140327 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 178

3589203 Роман Олена Сергіївна 140355 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 168

4411477 Стеценко Олег Сергійович 140405 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 163

4290871 Цибуляк Євген Васильович 140369 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 165

3579876 Чемерейко Олег Іванович 121232 B18 26.06.2018 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 164

3689929 Черний Вадим Васильович 140394 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 175

5165274 Шкаберда Анастасія Андріївна 140440 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 170

4517343 Щуковський Іван Сергійович 140421 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 166



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2018 року 
№ 463-ст.

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3570372 Бровко Інна Валеріївна 140017 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

спорт 195

3559007 Булавінець Владислав Олександрович 140025 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

спорт 161

3614463 Вартоломей Максим Олександрович 140008 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

спорт 154

3643542 Глєбова Олександра Вікторівна 140084 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

спорт 199

3608579 Григоренко Євгенія Анатоліївна 140085 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

спорт 194

5165010 Зінов Микита Євгенович 140147 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

спорт 167

3642190 Консевич Тарас Андрійович 140174 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

спорт 151

5165492 Коробейнікова Іванна Георгіївна 140207 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

спорт 189

4571454 Кулініч Анастасія Віталіївна 017716 B18 20.04.2018 Диплом 
бакалавра

спорт 170



4280608 Лавренко Дмитро Віталійович 140180 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

спорт 152

3747001 Луць Юлія Петрівна 140246 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

спорт 165

3885604 Пацура Віталій Іванович 140293 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

спорт 168

5072885 Платонов Богдан Сергійович 190257 B18 01.07.2018 Диплом 
бакалавра

спорт 178

3568589 Степанян Наталія Сергіївна 140373 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

спорт 189

3622383 Телішевський Дмитро Федорович 140385 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

спорт 174

5165457 Цимбалюк Дмитро Олександрович 45979567 EP 07.02.2014 Диплом 
бакалавра

спорт 166

3690279 Шелемех Степан Володимирович 140419 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

спорт 156



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2018 року 
№ 463-ст.

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5121044 Веклич Олена Юріївна 228174 B18 04.07.2018 Диплом 
бакалавра

фізичне виховання 177

5127242 Маркевич Ірина Юріївна 47273527 BA 30.06.2014 
Диплом магістра

фізичне виховання 149

3649451 Сучков Дмитро Євгенійович 016340 B18 31.03.2018 Диплом 
бакалавра

фізичне виховання 183



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2018 року 
№ 463-ст.

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5161887 Войцехівська Марія Олександрівна 122660 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт і 
освіта

178

3744772 Сметаніна Людмила Сергіївна 090757 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт і 
освіта

164

5001005 Солянов Віктор Вікторович 082783 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт і 
освіта

167



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2018 року 
№ 463-ст.

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4281362 Герасимець Дар`я Тарасівна 072844 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 177

4516818 Матченко Ольга Русланівна 026031 B18 21.06.2018 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 180

5154038 Саницька Дарія Юріївна 32123676 KB 24.07.2007 
Диплом бакалавра

фітнес та рекреація 164



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2018 року 
№ 463-ст.

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5165570 Хацкевич Владислав Олександрович 252645 B17 13.12.2017 Диплом 
бакалавра

менеджмент у спорті 189



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2018 року 
№ 463-ст.

227 Фізична терапія, 
ерготерапія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5165528 Айвазян Єлизавета Арутюнівна 140047 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

170

4517178 Бадун Єлизавета Володимирівна 140049 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

190

3884768 Барабаш Світлана Володимирівна 080450 C16 30.06.2016 Диплом 
спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

167

5120975 Берднікова Анна Сергіївна 140029 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

188

5161610 Бережна Ірина Ігорівна 140043 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

204

3610856 Божук Марина Андріївна 140039 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

188

5136862 Заянчковська Ганна Костянтинівна 275944 12 28.05.2014 Диплом 
спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

200

5155292 Кононова Марія Сергіївна 140203 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

176

5165105 Кузь Євгеній Олександрович 017724 B18 20.04.2018 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

180



4407625 Лимар Леся Михайлівна 140263 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

209

4410884 Лисак Діана Володимирівна 140264 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

190

4919755 Лошак Максим Русланович 140240 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

197

3885067 Моргосліп Дмитро Олександрович 140244 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

175

5165506 Наталенко Сергій Михайлович 140305 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

165

5165290 Орел Любов Петрівна 017769 B18 20.04.2018 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

160

3745703 Орел Ольга Володимирівна 122860 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

163

4350531 Паламарчук Артем Ігорович 016963 C18 26.06.2018 Диплом 
спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

181

3642588 Скрипка Ростислав Сергійович 140359 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

180

3641908 Ткаченко Сергій Сергійович 140390 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

166

5113334 Ткачук Захар Тарасович 140408 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

165

5165499 Токар Юлія Миколаївна 163863 B18 06.07.2018 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

181

5121506 Урбан Катерина Сергіївна 140401 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

204

5114811 Усенко Тетяна Валеріївна 140411 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

165

4624534 Ярош Юлій Ігорович 140442 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

212



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2018 року 
№ 463-ст.

227 Фізична терапія, 
ерготерапія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4286635 Вєнчковская Надія Ігорівна 36777260 KB 30.06.2009 
Диплом магістра

фізична терапія, 
ерготерапія

163

5123755 Гриценко Катерина Романівна 074919 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

179

5121815 Отрубяніков Василь Родіонович 011401 KБ 20.06.1995 Диплом 
спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

172

4835437 Савенко Дмитрій Ігорович 35326046 CK 02.07.2008 
Диплом спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

165

3645072 Стрижак Кристина Євгенівна 43916681 HP 28.01.2013 
Диплом бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

181

5155448 Христенко Віталій Володимирович 25428011 KB 07.07.2004 
Диплом бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

166


